

Demokrati i Europa Oplysningsforbundet søger projektmedarbejder med interesse for EU-debat og undervisning

Brænder du for at formidle EU og demokrati? Vil du gerne arbejde med at engagere flere unge i den danske EU-debat? Så er det måske dig, vi leder efter!

Demokrati i Europa Oplysningsforbundet (DEO) søger en ny kollega til en 1-årig ansættelse i undervisningsteamet med mulighed for forlængelse. Gennem de seneste 15 år har DEO haft en dedikeret undervisningsindsats, der sætter EU til debat på landets grundskoler og ungdomsuddannelser. I 2024 har vi indtil videre mødt ca. 4.000 elever og 300 undervisere direkte gennem workshops, konferencer, rollespil og debatdage i både Danmark og udlandet. Vi kan tilbyde et job i en spændende organisation, der hver dag tager livtag med de store samfundsudfordringer og arbejder for at skabe en levende europæisk offentlighed. Vi har et godt renommé, solide erfaringer, gode partnere og en meget aktiv deltagereskare, der hele tiden udvides med nye grupper.

Som projektmedarbejder i undervisningsteamet vil du skulle:

- Planlægge og afvikle arrangementer selvstændigt på uddannelser i hele landet
- Bidrage til vores arbejde med at udvikle undervisningsprojekter i Danmark og internationalt
- Bidrage til vores arbejde med at skabe og vedligeholde undervisningsnetværk i Danmark og internationalt

Om dig

Vi leder efter en kollega med et stærkt engagement, der kan formidle komplekse EU-emner til både elever og lærere, der søger ny inspiration til undervisningen om EU. Du skal have lyst til at være med til at udvikle undervisningsprojekter om EU fra idé over fundraising til gennemførelse og afrapportering. Du befinder dig godt i en proaktiv rolle og trives med en alsidig og afvekslende hverdag. Som person er du struktureret, nysgerrig og udadvendt. Vi forventer, at du har en relevant uddannelse og besidder følgende kompetencer:

- Erfaring med undervisning, oplæg og mundtlig formidling
- Stærke kommunikative kompetencer
- Viden om EU, demokrati og europæisk politik
- Erfaring med projektudvikling, projektledelse og fundraising er en fordel

Vi tilbyder

Du bliver en del af en EU-faglig arbejdsplads præget af en uformel omgangstone og engagerede kolleger samt en stor kontaktflade til mange forskellige aktører både i Danmark og udenfor landets grænser. Stillingen giver gode muligheder for at udvikle dig fagligt i en flad organisation med stor selvstændighed i opgaveløsningen. Vi tilbyder et dynamisk og socialt arbejdsmiljø, hvor vi lægger stor vægt på konstruktiv dialog og løfter i flok.

Om os

Demokrati i Europa Oplysningsforbundet (DEO) er en folkeoplysende forening med 1200 aktive medlemmer, der arbejder for at oplyse om EU og styrke den demokratiske deltagelse i europæisk politik. DEO har et sekretariat i København med 9 medarbejdere og to studentermedhjælpere, foruden en medlemssekretær og en grafiker, der har kontor i Allingåbro på Norddjurs. Organisationen er opdelt i tre teams, der selvstændigt

arbejder med oplysning og formidling inden for undervisning, debat og rejser. Vi tror på vigtigheden af at engagere borgere i en demokratisk dialog om europæisk politik.

Ansættelsesforhold

Du ansættes som projektmedarbejder i DEO's undervisningsteam i en 1-årig fuldtidsstilling med mulighed for forlængelse. Arbejdet indebærer en del rejseaktivitet i Danmark samt mulighed for udlandsrejser i forbindelse med vores internationale projekter. Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes individuelt.

Ansøgning

Ansøgning sendes sammen med CV, eksamensbevis og andre relevante bilag til info@deo.dk senest onsdag den 4. december klokken 12.00. Vi forventer at afholde samtaler onsdag den 11. december.

Forventet startdato er mandag den 6. januar 2025.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte undervisningschef Kasper Tonsberg Schlie på 42 63 04 16/ kasper@deo.dk.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning!